



## Berist til sýslumannsins í/á

Berist sýslumanni í umdæmi þar sem starfsemi er fyrirhuguð

## Vestfjörðum

Umsækjandi:				
Nafn einstaklings eða lögaðila: SVEITASÆLA EHF	Kennitala: 540308-0120	Netfang: INFO@NUPUR.IS		
Heimilisfang: ÞVERGATA 4	Póstnúmer og staður: 400 ÍSAFJÖRÐUR	Sími / Símar: 4568335		
Virðisaukaskattsnúmer (VSK nr.): 97430				
Forsvarsaður (sem ber ábyrgð á rekstrinum):				
Nafn: SIGURÐUR ARNFJÖRD HELGASON	Kennitala: 270666-5749	Netfang: SIGGI@NUPUR.IS		
Heimilisfang: ÞVERGATA 4	Póstnúmer og staður: 40 ÍSAFJÖRÐUR	Sími / Símar: 8649737		
Heiti veitingastaðar, starfsstöð o.fl.:				
Heiti veitingastaðar: MAMMA NÍNA PIZZERIA	Netfang: INFO@NUPUR.IS			
Heimilisfang (starfsstöð): AUSTURVEGUR 1	Póstnúmer og staður: 400 ÍSAFJÖRÐUR	Sími / Símar: 4564454		
Fasteignanúmer:211-9161	Áætlaður fjöldi starfsmanna (aðrir en eigendur):4			
Er sótt um leyfi til útveitinga?NEI	Fjöldi gesta:40-50			
Afgreiðslutími áfengis (ef við á):	Virka daga frá kl: 12	til kl: 24	Aðfararnætur frídaga frá kl: 12	til kl:01
Afgreiðslutími útveitinga (ef við á):	Virka daga frá kl:	til kl:	Aðfararnætur frídaga frá kl:	til kl:
Flokkun veitingastaða:				
<input type="checkbox"/> Flokkur II X	Umfangslitlir áfengisveitingastaðir þar sem starfsemi er ekki til þess fallin að valda ónæði í nágrenninu, svo sem með háværrí tónlist, og staðir sem kalla ekki á mikið eftirlit og/eða löggæslu.			200.000 kr.
<input type="checkbox"/> Flokkur III	Umfangsmiklir áfengisveitingastaðir, svo sem þar sem leikin er háværrí tónlist og staðir sem kalla á meira eftirlit og/eða löggæslu.			250.000 kr.
Tegundir veitingastaðar - Veitingastaðir skiptast í eftirtaldar tegundir eftir starfsemi og þjónustu sem bjóða skal viðskiptavinum. Hver einstök tegund veitingastaða getur fallið undir fleiri en einn framangreindan flokk veitingastaða, í samræmi við þá starfsemi sem rekstrarleyfi viðkomandi staðar hljóðar um.				
<input checked="" type="checkbox"/> A	Veitingahús	Veitingastaður með fjölbreyttar veitingar í mat og drykk og fulla þjónustu. Í veitingahúsi skal vera starfandi maður með fullnægjandi þekkingu í framreiðslu.		
<input type="checkbox"/> B	Skemmtistaður	Veitingastaður með reglubundna skemmtistarfsemi og fjölbreyttar veitingar í mat og/eða drykk. Hér undir falla einnig staðir þar sem aðaláhersla er lögð á áfengisveitingar, dans gesta, tónlist og langan afgreiðslutíma en engar eða takmarkaðar veitingar í mat.		
<input type="checkbox"/> C	Veitingastofa og greiðasala	Veitingastaðir með fábreyttar veitingar í mat og/eða drykk. Á slíkum stöðum er takmarkaðri þjónusta og/eða gestir afgreiða sig sjálfir að hluta eða öllu leyti. Hér undir falla t.d. mótuneyti og skyndibitastaðir og einnig söluskálar með aðstöðu til neyslu veitinga.		
<input type="checkbox"/> D	Veislubjónusta og veitingaverslun	Staðir þar sem fram fer sala veitinga sem ekki er til neyslu á staðnum enda er slík sala meginstarfsemi staðarins.		
<input type="checkbox"/> E	Kaffihús	Veitingastaður með einfaldar veitingar í mat og/eða drykk þar sem aðaláhersla er lögð á kaffiveitingar. Hér undir falla t.d. bakarí sem hafa aðstöðu til neyslu veitinga á staðnum.		
<input type="checkbox"/> F	Krá	Veitingastaður með takmarkaða þjónustu og einfaldar eða engar veitingar í mat, þar sem aðaláhersla er lögð á áfengisveitingar og langan afgreiðslutíma.		
<input type="checkbox"/> G	Samkomusalir	Staðir sem eru sérstaklega útbúnir og ætlaðir til hvers kyns samkomuhalds og til þess leigðir út í atvinnuskyni til einstaklinga og/eða fyrirtækja, hvort sem er með eða án veitinga í mat og/eða drykk. Félagshemili, íþróttasalir, flugskýli, vöruskemmur og önnur húskynni sem að jafnaði eru ekki ætluð til samkomuhalds í atvinnuskyni geta fallið hér undir ef útleiga til skemmtanahalds fer oft fram en tólf sinnum á ári.		